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Objednavka

D6tum vyhotovenia .. 
U.11,2012

Ddtum splatnosti : 21.11.2012
D6tum dodania ., 

fi.11.2012
Forma 0hrady : p.p.

Oznadenie doddvky MnoZstvo
Slepadia polievka

Cena bez DPH Cena s DPH Zt.% Spolu bez DpH Spolu s DPHpor 125,0 0,42

2,33

20

20

1 009r. Vypr6 2ani1 kuraci rezei, zemiakov6 ka5a, 0,50

2,80

Spolu cena bez DpH:

Spotu DpH :

Suma cetkom [EUR] :

52,09

29t,67

343,75

68,75

412,50

62,50

350,00

kapustoW Satdt

ZSklad DPH 0olo :
ZdkladDPH20o/o:

Slovom [EUR]: Styristodvan6sf50/1 00

0,00
343,75

125,0

DPH 20o/o: 69,75
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